
 

 

• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba 

• Tel: (73) 3688-2146  

SEXTA-FEIRA – 05 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 48 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA: 

 

 

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040 / INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nº 004/2023: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADO, EM ENGENHARIA NA ELABORAÇÃO DE 

PROJETOS: ARQUITETÔNICOS, ESTRUTURAIS E DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS / HIDROSANITÁRIAS.  

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

035/2023: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO ANEXO DA ESCOLA DOMINGOS MUCUJÊ. 

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087 /PREGÃO PRESENCIAL Nº 

006/2022: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURUDICA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR AOS 

ALUNOS DAS REDES MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, DA ZONA URBANA E RURAL. 
▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044 /CREDENCIAMENTO Nº 001/2023: 

SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

2 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 48 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
  

O Prefeito Municipal de Piraí do Norte homologa o Termo Aditivo da inexigibilidade de Licitação nº 
004/2023, que tem como objetivo PRORROGAR O PRAZO DO CONTRATO nº 040/2023 por 12 
meses. Tendo como empresa, BLS ENGENHARIA E PROJETOS LTDA pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita com o CNPJ N° 46.109.813/0001-15, com sede na Rua Josafa Marinho, nº 9957, 
Laje – Ba, que tem como objeto a contratação de serviços de consultoria especializado, em 
engenharia na elaboração de projetos: arquitetônicos, estruturais e de instalações elétricas / 
hidrosanitárias. Elaboração de planilhas orçamentárias, cronogramas, boletins de medição, 
fiscalização de obras, emissão de parecer técnico de engenharia e manutenção nos sistemas de 
convênios Estaduais e Federais como: Plataforma + Brasil, SIMEC, SISMOB, E SEI. 

 
 
Piraí do Norte (BA), 08 de março de 2024.  
 
 
 

ULYSSES ARAÚJO DE MENEZES VEIGA  
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

3 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 48 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO 

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 04/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE. 

 

CONTRATADO: BLS ENGENHARIA E PROJETO LTDA PESSOA JURÍDICA DE DIREITO 

PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ Nº 46.109.813/0001-15, COM ENDEREÇO SITUADO À 

RUA AV. JOSAFA MARINHO, Nº 9957, CEP.45.490-000 

   

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADO, EM 

ENGENHARIA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS: ARQUITETÔNICOS, ESTRUTURAIS E DE 

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS / HIDROSANITÁRIAS. ELABORAÇÃO DE PLANILHAS 

ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMAS, BOLETINS DE MEDIÇÃO, FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, 

EMISSÃO DE PARECER TÉCNICO DE ENGENHARIA E MANUTENÇÃO NOS SISTEMAS DE 

CONVÊNIOS ESTADUAIS E FEDERAIS COMO: PLATAFORMA + BRASIL, SIMEC, SISMOB, 

E SEI. 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 

ÓRGÃO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1401  

PROJETO ATIVIDADE: 2036  

ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PJ/  

FONTE DE RECURSO: 15000000 - 1500.0000 RECURSOS ORDINÁRIOS / 17040000 - 

1704 - ROYALTIES/FEP/FUNDO ESPECIAL / 17500000 - 1750 - CIDE 

 

OBJETO DO ADITIVO: A CELEBRAÇÃO DO REFERIDO TERMO ADITIVO, VISA PRORROGAR 

O PRAZO DO CONTRATO INICIA POR 12 MESES, ALTERANDO ASSIM A CLÁUSULA SEGUNDA 

– DO PRAZO DE ENTREGA E VIGÊNCIA, FINDANDO ASSIM O MESMO EM 08 DE MARÇO 

DE 2025. 

 

VIGÊNCIA: 08 DE MARÇO DE 2024 ATÉ 08 MARÇO DE 2025. 

 

 

DATA DE ASSINATURA: 08 MARÇO DE 2024. 

 

 

PIRAÍ DO NORTE (BA),08 MARÇO DE 2024. 

Em atendimento ao disposto no artigo 61, parágrafo 

único da Lei Federal n° 8.666/93, a Prefeitura 

Municipal de Piraí do Norte publica abaixo extrato 

de contrato. 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

4 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 48 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE HOMOLOGA O I TERMO 

ADITIVO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023, QUE TEM COMO 

OBJETIVO PRORROGAR O PRAZO DO CONTRATO Nº 039/2023 POR 12 

MESES. TENDO COMO CONTRATANTE A SENHORA, MARINESZ 

OLIVEIRA DA SILVA PORTADOR DO CPF SOB Nº, 995417505-91 

RESIDENTE E DOMICILIADO NA REGIÃO DA MASSARANDUBA, S/N, PIRAÍ 

DO NORTE – BA, BRASIL, CEP: 45.436-000, QUE TEM COMO OBJETO DE 

CONTRATO A LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO 

DO ANEXO DA ESCOLA DOMINGOS MUCUJÊ, DESTE MUNICÍPIO DE 

PIRAI DO NORTE – BA. 

 

PIRAÍ DO NORTE (BA), 08 DE MARÇO DE 2024.  

 
 
 

           __________________________________________ 
         MUNICIPIO DE PIRAI DO NORTE 

     ULYSSES ARAUJO DE MENEZES VEIGA 
       PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

5 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 48 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO - TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO TERMO ADITIVO 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE. 

 

CONTRATADO: MARINES OLIVEIRA DA SILVA PORTADOR DO CPF SOB Nº, 995417505-

91 RESIDENTE E DOMICILIADO NA REGIÃO DA MASSSARANDUBA, S/N, PIRAÍ DO 

NORTE – BA, BRASIL, CEP: 45.436-000. 

 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO ANEXO DA ESCOLA 

DOMINGOS MUCUJÊ, DESTE MUNICÍPIO DE PIRAI DO NORTE – BA. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 

ÓRGÃO: 0401 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

PROJETO ATIVIDADE: 2013 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA / FUNDO 

DE EDUCAÇÃO 

ELEMENTO DESPESA: 3.3.9.0.36.0.0.0.0.0. - OUTROS SERV. DE TERCEIROS - 

PESSOA FÍSICA 

FONTE DE RECURSOS: 15001001 - 1001 - EDUCAÇÃO 25%  

 

OBJETO DO ADITIVO: A CELEBRAÇÃO DO REFERIDO TERMO ADITIVO, VISA PRORROGAR 

O PRAZO DO CONTRATO INICIAL, ALTERANDO ASSIM A CLÁUSULA TERCEIRA – DO 

PRAZO DA LOCAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 MESES, FINDANDO ASSIM O MESMO EM 08 

DE MARÇO DE 2025.  

 

VIGÊNCIA: ATÉ 08 DE MARÇO DE 2025. 

 

 

DATA DE ASSINATURA: 08 DE MARÇO DE 2024 

 

 

PIRAÍ DO NORTE (BA), 08 DE MARÇO DE 2024 

 

 

Em atendimento ao disposto no artigo 61, 

parágrafo único da Lei Federal n° 8.666/93, 

a Prefeitura Municipal de Pirai do Norte 

publica abaixo extrato de contrato. 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

6 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 48 

 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
  

O Prefeito Municipal de Piraí do Norte homologa o 2º Termo Aditivo do Pregão 

Presencial SRP nº 006/2022, que tem como objetivo ADITIVAR O PREÇO DO 

CONTRATO nº 087/2022, em 23,17%, Tendo como responsável: ANTONIO DOS 

SANTOS AMPARO,  Pessoa Física, inscrito no CPF sob o nº 005.131.925-20, 

estabelecido na Fazenda Esperança em Cristo, Zona Rural, Pirai do Norte – Ba, Cep: 

45.436-0000, Estado da Bahia, que tem como o objeto do presente instrumento a 

contratação de Pessoa Física ou Jurídica na prestação de serviços de transporte 

escolar aos alunos das Redes Municipal e Estadual de Ensino, da Zona Urbana e 

Rural do Município de Piraí do Norte/BA, que serão prestados nos preços constantes 

da Proposta Contratada e nas condições estabelecidas no Termo de Referência 

(Anexo) do Edital e integrante deste Contrato como anexo obrigatório, referente a 

(Rota 30) 

 
Piraí do Norte (BA), 05 de março de 2024.  
 
 
 

ULYSSES ARAÚJO DE MENEZES VEIGA  
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

7 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 48 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO – II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2022 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO TERMO ADITIVO 

 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE. 

 

CONTRATADO: ANTONIO DOS SANTOS AMPARO INSCRITO NO CPF SOB O Nº 005.131.925-20, 

ESTABELECIDA NA FAZENDA ESPERANÇA EM CRISTO, ZONA RURAL, PIRAI DO NORTE – BAHIA.  

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURUDICA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE ESCOLAR AOS ALUNOS DAS REDES MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO, DA ZONA 

URBANA E RURAL DO MUNICIPAIO DE PIRAI DO NORTE/BA, QUE SERÃO PRESTADOS NOS 

PREÇOS CONSTANTES DA PROPOSTA CONTRATTADA E NAS CONDDICOES ESTABELECIDAS NO 

TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I), ANEXO DE EDITAL E INTEGRANTE DESTE CONTRATO COMO 

ANEXO OBRIGATORIO (ROTA 30)  

  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04.01 

PROJETO ATIVIDADE: 2013/ 2017/ 2018/ 2022 

ELEMENTO DE DESPESA: 33903600000/33903900000  

FONTE DE RECURSOS: 15001001 - 1001 - EDUCAÇÃO 25% / 15500000 - 04 - SALÁRIO 

EDUCAÇÃO / 15530000 - 1553 - TRANSF RECURSOS FNDE - PNATE / 15400000 - 1540 - 

FUNDEB 30% / 15710000 - TRANSFERÊNCIAS DO ESTADO REFERENTES A CONVÊNIOS E 

INSTRUMENTOS CONGÊNERES VINCULADOS À EDUCAÇÃO. 

 

OBJETO DO ADITIVO: A CELEBRAÇÃO DO REFERIDO TERMO ADITIVO, VISA AJUSTAR EM 

23,17% DO VALOR, CONSTANTES NA CLAUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, DO CONTRATO Nº 

087/2022, ONDE O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL, É DE R$ 27.616,00 (VINTE E SETE 

MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS). O TERMO ADITIVO É DE 23,17% AO VALOR GLOBAL 

DO CONTRATO, VISTO A NECESSIDADE DE DESVIAR O ROTEIRO ORIGINAL, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DOS ALUNOS DA REGIÃO DO TIRIRI DO MEIO, O QUE CORRESPONDE AO VALOR 

DE R$ 6.400,00 (SEIS MIL, E QUATROCENTOS REAIS) PASSANDO O CONTRATO A TER O NOVO 

VALOR DE R$ 34.016,00 (TRINTA E QUATRO MIL, E DEZESSEIS REAIS). 

 

 

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

DATA DE ASSINATURA: 05 DE MARÇO DE 2024. 

 

PIRAÍ DO NORTE (BA), 05 DE MARÇO DE 2024. 

Em atendimento ao disposto no artigo 61, 

parágrafo único da Lei Federal n° 8.666/93, a 

Prefeitura Municipal de Pirai do Norte publica 

abaixo extrato de contrato. 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

8 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 48 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Piraí do Norte homologa o I Termo Aditivo do Credenciamento 

nº 001/2023, que tem como objetivo PRORROGAR O PRAZO DO CONTRATO nº 

044/2023, por 12 meses. Tendo como empresa NANCI SANTOS OLIVEIRA DA 

SILVA (SORRISO BRILHANTE), pessoa jurídica de direito privado, inscrita com o 

CNPJ N° 42.014.597/0001-73. com sede na Rua Perilio Benjamin, nº 08, Bairro centro, 

município de Gandu – Ba, que tem como objeto a contratação de empresa para 

realizar os serviços de confecção de prótese dentária, relacionados no anexo I, deste 

edital, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Piraí do Norte (BA), 21 de março de 2024.  

 

 

ULYSSES ARAÚJO DE MENEZES VEIGA  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.piraidonorte.ba.gov.br  
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga 

9 

SEXTA-FEIRA 

05 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 48 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO – I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2023 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO TERMO ADITIVO 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE. 

 

CONTRATADO: NANCI SANTOS OLIVEIRA DA SILVA (SORRISO BRILHANTE) INSCRITO 

NO CNPJ SOB O Nº 42.014.597/0001-73 ESTABELECIDA NA RUA PERILIO BENJAMIN, 

Nº 08, BAIRRO CENTRO, GANDU – BAHIA. 

 

OBJETO: SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA, RELACIONADOS NO ANEXO 

I, DESTE EDITAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 030501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROJETO ATIVIDADE: 2023 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE  

PROJETO ATIVIDADE: 2026 - MANUT. DO BLC. DA ATENÇÃO BÁSICA (PAB / PSF / 

ACS / PMAQ/ NASF / PSE / S. BUCAL) 

PROJETO ATIVIDADE: 2028 - MANUT. DO BLC DA MÉDIA E ALTA COMPLEX. (TFD / 

S I A / A I H / CEO / FAEC / HP) 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.30.0.0.0.0.0 - MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE DE RECURSOS: 15001002 - 1002 - SAÚDE 15%  

16000000 - RECURSOS DO SUS DO GOVERNO FEDERAL - BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS 

AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE 

 

OBJETO DO ADITIVO: A CELEBRAÇÃO DO I TERMO ADITIVO, VISA PRORROGAR O 

PRAZO DO CONTRATO INICIAL, ALTERANDO ASSIM A CLÁUSULA SÉTIMA – DA 

VIGÊNCIA, PELO PERÍODO DE 12 MESES, FINDANDO ASSIM O MESMO EM 21 DE MARÇO 

DE 2025.  

 

VIGÊNCIA: DE 21 DE MARÇO DE 2024 ATÉ 21 DE MARÇO DE 2025. 

 

DATA DE ASSINATURA: 21 DE MARÇO DE 2024. 

 

PIRAÍ DO NORTE (BA), 21 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

Em atendimento ao disposto no artigo 61, 

parágrafo único da Lei Federal n° 8.666/93, a 

Prefeitura Municipal de Pirai do Norte publica 

abaixo extrato de contrato. 

 

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-04-05T19:14:07-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




